АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.06.2016 № 237-р/о

Об утверждении состава комиссии

поселения Воскресенское по

соблюдению требований к

служебному поведению

муниципальных служащих и

урегулированию конфликта

интересов

В соответствии Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ

«О противодействии коррупции», с Законом города Москвы от 22 октября

2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Уставом

поселения Воскресенское, решением Совета депутатов поселения

Воскресенское от 14 апреля 2016 года 248/40 «О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов»,

1. Утвердить состав комиссии поселения Воскресенское по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов:

Председатель комиссии:

З.Г. Гасанов – глава поселения Воскресенское;

Заместитель председателя комиссии:

Е.В. Шеповалова – заместитель главы администрации;

Секретарь комиссии:

А.Н. Шмакова – главный специалист кадровой службы правового

отдела администрации;

2

Члены комиссии:

Л.С. Титаренко – председатель Совета ветеранов поселения

Воскресенское;

В.А. Бандурин – начальник правового отдела администрации;

Е.А. Маричева – главный специалист организационного отдела

администрации.

2. Заседания комиссии проводится в 10-дневный срок после

получения информации, содержащей основания для проведения заседания

комиссии.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы администрации Шеповалову Е.В.

Глава администрации       М.П. Тараканов